腰轮流量计
1
腰轮流量计
概述
LL 腰轮流量计分两种：一种为传统的机械表头，另一种是
机电一体电子表头。LLE 智能腰轮流量计（以下简称流量计）
是一种新型的机电一体智能化容积式流量计，是我公司专利产
品。它吸收了容

流量范围 m3/h 项目
型号
公称通径
（mm）
公称压力
Mpa
被测液体温度
℃ 精度 0.5 级 精度 0.2 级
安装方式
LL-15 15 0.16～1.6 0.5～1.5 卧式
LL-20 20 0.2～2.0 0.7～2.0 卧式
LL-25 25 0.6～6.0 2.0～6.0 卧式
LL-40 40 1.6～16 5.0～15 卧式
LL-50 50 2.5～25 8～24 卧式
LL-80 80 6.0～60 20～60 卧式、立式
LL-100 100 10～100 30～90 卧式、立式
LL-150 150 25～250 80～240 卧式、立式
LL-200 200 40～400 130～400 卧式、立式
LL-250 250 60～600 200～600 卧式、立式
LL-300 300
1.6
2.5
4.0
6.3